
LEVIOR s.r.o. 

Troubky č. p. 900 

751 02  Troubky 

CZ 61973939 
 

KARABINA - hliníková 

(51200-51201) 

 

POUŽITÍ 

Ideální pro outdoorové aktivity, jako karabinka na klíče a další nejrůznější použití. 

Karabiny jsou konstruovány tak, že hlavní nosnou částí těla je podélná rovná strana. Proto má karabina 

největší nosnost při podélném zatížení.  

!!! ROZHODNĚ NENÍ MOŽNÉ POUŽÍVAT K ZAVĚŠENÍ!!! 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

  51200 51201 

Rozměry: 6mm x 60mm 8mm x 80mm 

Nosnost (pevnost) - podélná: 0,784 kN 1,568 kN 

Hmotnost: 9 g 25 g 

Max. otevření karabiny: 15 mm 18 mm 
 

ÚDRŽBA 

Karabiny nepotřebují žádnou zvláštní péči. V terénu je důležité nevystavovat karabiny zbytečně 

nečistotám (neválet je v prachu a písku). Znečištěné karabiny se mohou čistit hadříkem a vlažnou vodou. 

Zanesený zámek, který špatně funguje, je potřeba mechanicky vyčistit (např. štětečkem) a je-li třeba lehce 

a opatrně promazat. Přílišné promazání by napomáhalo zachycování nečistot. Mokré karabiny usušte v 

mírném teple. Slaná voda může při dlouhém působení narušit materiál karabin. Pokud tedy karabiny 

přijdou do styku se solí, dobře je umyjte v čisté vodě. 

UPOZORNĚNÍ 

Nepoužívejte poškozené, zničené, prasklé karabiny, mohlo by dojít k úrazu či jiným nehodám 

způsobených vadou na karabině. 

DOVOZCE: LEVIOR s.r.o. 

 


